



Железнодорожный участок																								
9	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бригадир (освобожденный) по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Машинист железнодорожного дизель-электрического крана	2	-	-	3.1	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Машинист тепловоза	2	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Составитель поездов	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Монтер пути	2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.04.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Стародубцев Юрий Константинович  
 инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник железнодорожного участка (должность) _____		Греченко Татьяна Ивановна (Ф.И.О.) _____	27.04.2018 (дата) _____
начальник автотранспортного цеха (должность) _____		Борисов Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) _____	27.04.2018 (дата) _____
специалист по кадрам (должность) _____		Данилова Ольга Леонидовна (Ф.И.О.) _____	27.04.2018 (дата) _____
специалист по охране труда (должность) _____		Барсукова Ольга Александровна (Ф.И.О.) _____	27.04.2018 (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 768 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Лубкова Татьяна Александровна